
Cod. Classe di Concorso Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado CEIC83000V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019



Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  21

NN  22

NN  23

NN  24

NN  25

NN  26

NN  27

NN  28

NN  29

NN  30

NN  31

NN  32

NN  33

NN  34

NN  35

NN  36

NN  37

NN  38

NN  39

NN  40

NN  41

NN  42

NN  43

NN  44

NN  45

NN  46

NN  47

NN  48

NN  49

NN  50

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado CEIC83000V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019



Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita

MARIA ROSSI               MADDALENA         01/05/1978 CE

STELLATO                  TIZIANA           13/08/1984 CE

TRANQUILLO                MARIA NICOLINA    19/03/1970 CE

NIGRO                     ANGELINA          09/11/1975 CE

ZEPPETELLA                PASQUALE          03/04/1980 CE

DI FUCCIA                 FIORENTINA        26/12/1969 SA

MOCCIA                    SIMONA            23/11/1985 NA

MUSONE                    PASQUALINO        18/01/1969 CE

MORRA                     LIVIANA LORENA    28/08/1982 FG

FRANCIOSA                 ALFREDO           20/04/1983 NA

BUSICO                    MARGHERITA        17/10/1972 CE

SANTANGELO                BRIGIDA           26/02/1975 CE

BUANNE                    MARIANGELA        23/10/1987 CE

PECCERILLO                SALVATORE         16/07/1964 CE

ACETI                     MIRIO             14/09/1973 FR

IACULLO                   ALESSANDRA        08/05/1989 CE

ANTONICIELLO              MANUELA           04/07/1990 CE

MARINO                    CONCETTA          31/10/1981 CE

RICCARDELLI               EUGENIO           17/06/1976 CE

CONFORTO                  ORSOLA            21/03/1978 CE

IANNONE                   DAVIDE            31/05/1992 CE

MESOLELLA                 SARA              03/05/1981 CE

PAVIGLIANITI              FRANCESCO         09/01/1987 RC

VERDE                     VALERIA           03/03/1978 CE

DI BONA                   MARIA GRAZIA ANTON 27/02/1989 CE

DEL GAUDIO                ILARIA ERMINIA    30/05/1987 RM

CAPUANO                   ANTONIO           21/09/1988 CE

CIPULLO                   ROSSELLA          20/10/1984 CE

FALACE                    MARIO             16/09/1959 CE

MARCELLO                  ROSALIA           28/08/1991 CE

CAMPOLATTANO              GIUSEPPE          29/05/1991 CE

BUONOCORE                 ANNA              12/01/1990 CE

SANTONASTASO              ROSALIA           21/04/1980 CE

SAIANO                    GENNARO           12/09/1978 CE

MUNNO                     GAETANO           13/07/1979 CE

BARBATO                   ANTONIETTA        02/09/1978 CE

CAPASSO                   CARMINE           02/05/1971 NA

GRANAGLIA                 ANGELO            14/11/1981 CE

D AMICO                   IMMA              03/09/1988 CE

PICCIRILLO                SALVATORE         15/06/1972 CE

MATARAZZO                 SALVATORE         08/02/1966 CE

LAUDANDO                  TERESA            17/01/1991 CE

PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA

RUSSO RAUCCI              DONATO            03/11/1977 CE

IAVARONE                  ROSA              10/02/1966 CE

CAPORASO                  GUGLIELMINA       27/05/1988 CE

BENCIVENGA                GIUSEPPE          26/10/1983 CE

ALTERIO                   MICHELE           18/06/1980 NA

GIORDANO                  MARINA            17/07/1976 NA

MERENDA                   GRAZIANA          19/11/1976 SR



Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3

109

91

81,5

72,5

72

62

61

52

51

48

45

45

42,5

42

41

41

39

37,5

36

35,5

35

35

34

34

33,5

33

33

33

33

33

33

33

33

33

31

30,5

30,5

29

29

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28

28

28

27,5

27,5

27



Prefer. 4 Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  



Conseg. Titolo Spec. 1 Cod. Titolo Spec. 2 Conseg. Titolo Spec. 2 Cod. Titolo Spec. 3

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Conseg. Titolo Spec. 3 Cod. Titolo Spec. 4 Conseg. Titolo Spec. 4 Num. Figli

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Serv. Senza Demerito
Scuola Acquis. 

Domanda
Codice Fiscale Com. Nascita

CEIS021008

CEIS021008

CEIC8AF00L

CETF02000X

CEIS03300E

CEIS03900D

CEPS010007

CEIC82900P

CEIS042009

CEIC8AQ008

CEIS02400Q

CETF02000X

CEIC893002

CEIS03300E

CEIS021008

CEPS010007

CEIS02300X

CEPS03000C

CEMM00200Q

CEPS110004

CEIS03900D

CEIS022004

CEPC02000P

CEIC8A000N

CEIS01100N

CEIS042009

CEIS021008

CEIC8AN00R

CEIS042009

CEIS01100N

CEPS03000C

CEPS010007

CEIS03300E

CEIC80800N

CEIS03300E

CEIS02300X

CEIS03700T

CEPS03000C

CEIS042009

CEIS03900D

CEIC80800N

CEIC863006

CEIC83000V

CEIS021008

CEMM00200Q

CEIC83700N

CEIC893002

CEIC82800V

CEIS042009

CEIC806002



Sesso Cod. Comune Com. Residenza C.A.P.



Via Tel. Cell.
Prov. Present. 

Domanda

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE



Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Indirizzo eMail

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L



Supplenza fino a 10gg
Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)
eMail privata eMail istituzionale
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Valid. Dom. per 

Assunzione

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO



A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       



NN  51

NN  52

NN  53

NN  54

NN  55

NN  56

NN  57

NN  58

NN  59

NN  60

NN  61

NN  62

NN  63

NN  64

NN  65

NN  66

NN  67

NN  68

NN  69

NN  70

NN  71

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  21

NN  22

NN  23

NN  24

NN  25

NN  26

NN  27

NN  28

NN  29

NN  30

NN  31

NN  32

NN  33

NN  34

NN  35



ESPOSITO                  STEFANO           09/12/1975 NA

COSTANZO                  MADDALENA         10/07/1968 CE

ROTONDELLA                EMANUELA          26/07/1985 CE

TORNINCASA                ULDERICO          28/09/1984 CE

CATALANO                  SIMONA            26/11/1980 NA

GAROFALO                  MANLIO            01/07/1969 CE

STELLATO                  TIZIANA           17/12/1973 CE

OMMENIELLO                ALESSANDRA        16/08/1986 CE

RAGOZZINO                 GIANCARLO         01/09/1975 CE

MAIOLICA                  VALENTINA         02/10/1982 NA

CAIAZZO                   CLAUDIA           22/11/1975 NA

CESARO                    CARMELA           03/07/1985 CE

DE SANTIS                 GIOVANNI          28/08/1980 CE

VENTRE                    GIORGIO           25/03/1975 CE

PATRIZIANO                VINCENZO          06/04/1988 CE

RICCIOTTI                 MICHELANGELO      19/12/1973 CE

PALMIERI                  ANTONIO           05/10/1963 MI

GRAVINA                   ROSA              25/09/1976 CE

IULIANO                   MASSIMO           26/06/1978 CE

LIETO                     GENNARO           22/08/1969 CE

ACRI                      FRANCESCO         25/06/1975 NA

ZARRILLO                  MATTIA            03/03/1966 CE

RUSSO                     ANNA              26/08/1979 CE

NUZZO                     ALESSANDRA        16/05/1974 CE

MUNNO                     ANTONIETTA        08/07/1966 CE

FIANO                     TIZIANA           10/05/1977 CE

TOSCANO                   LOREDANA          06/10/1977 CE

BARBIERO                  CRISTIANA ANGELA  31/10/1979 CE

CIAVATTONE                MICHELA           13/05/1975 CE

VARONE                    MARIA             31/07/1988 NA

AMENDOLA                  CATERINA          23/06/1986 CE

DI CHIARA                 ROSSANA           01/06/1987 CE

ABUSSI                    PASQUALINA        03/01/1988 CE

DAGOSTINO                 VITTORIA          17/10/1973 CE

NICOLO'                   SABRINA           26/12/1991 CE

ELISINO                   VALENTINA         15/07/1989 PN

TESSITORE                 GENNARO           28/09/1988 CE

SACCO                     CARMELINA         01/07/1979 CE

FRIGNOLA                  GRAZIA            26/03/1973 NA

VETRELLA                  MARIANNA          17/01/1988 CE

MORGILLO                  LETIZIA MARIAROSAR 05/02/1977 CE

FEOLA                     FILOMENA          28/12/1976 CE

COSENTINO                 GIULIA            28/07/1978 CE

OLIVA                     ANNA              23/02/1991 CE

ZAMPELLA                  MARIA ROSARIA     14/10/1981 CE

FABOZZI                   CONCETTA          13/09/1979 NA

TORTORELLI                MONICA            23/05/1979 NA

MARSILIO                  ELISABETTA        17/12/1984 CE

RACCA                     MARINA            19/11/1980 CE

VITALE                    ALESSANDRA        02/10/1987 CE

IOVANELLA                 CONCETTA          01/01/1976 CE

DI LORENZO                KATIA             30/05/1990 BN

MINGIONE                  MARIA ASSUNTA     23/07/1979 CE

COLELLA                   MARTA             31/03/1967 CE

DE LUCA                   MARIAGRAZIA       20/07/1989 RM

RUSSO RAUCCI              PASQUALE DONATO   16/08/1975 CE



27

27

27

27

26,5

26,5

26

26

26

25,5

25,5

25

24

24

24

23

22,5

22,5

21,5

21,5

19,5

113

86

85

84

81

68

65

58,5

58,5

57

54

53

52

51,5

51

48

40

38,5

36

35

35

34

33

32,5

31

30

29,5

29

28

27

26

25,5

25

24,5

20,5



2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



CEPS03000C

CEIC893002

CEPS03000C

CEIS042009

CETD14000Q

CEIS022004

CEIC8A000N

CEIS022004

CETD04000V

CEMM10800G

CEIS042009

CEIC87300R

CETD14000Q

CEIS028003

CEPS03000C

CETD04000V

CETL020004

CEIC82900P

CEIS03900D

CETL020004

CEIS042009

CEIS021008

CEIC8AS009

CEPM05000P

CEIS01100N

CEIC88300B

CEIC8AU001

CEIC8AF00L

CEIS022004

CEPS03000C

CEPM03000D

CERH02000G

CEPS03000C

CEPS090004

CEIC85900E

CEIS03300E

CEPS03000C

CEIS01100N

CEMM07000A

CEIC88300B

CEIC869005

CEPS03000C

CEPM010008

CEIC8AH008

CEPS02000T

CEMM00200Q

CEIC8AG00C

CEPS02000T

CEMM00200Q

CEIS00400E

CEIS02400Q

CEPM05000P

CEPC110001

CEIC8AT005

CEPC110001

CEIS01100N





CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE
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RIANNA                    CONCETTA          09/03/1975 CE

DE ROSA                   CARMELA           23/10/1971 CE

RAMIRO                    ROSA              28/03/1980 CE

VALLONE                   FRANCESCA         17/09/1978 CE

PONTILLO                  CATERINA          14/03/1984 CE

DI BENEDETTO              CLAUDIA           12/11/1980 NA

PAPALE                    CECILIA           27/12/1981 CE

DI LORENZO                NADIA             06/03/1977 CE

D'ALESSANDRO              RAFFAELLA         03/02/1983 NA

MANSUETO                  GELSOMINA         22/10/1975 NA

NUNZIANTE                 ANGELA            17/01/1977 CE

SPINA                     GIOVANNA          21/01/1985 CE

LA MANNA                  MAURO             20/12/1973 NA

D 'ABROSCA                GIANLUCA          21/10/1983 CE

CANZANO                   SILVANA           23/12/1979 CE

MARINO                    MARIA MICHELA     10/03/1986 CE

MORONESE                  ILARIA            02/01/1986 CE

RUGGIERO                  IMMACOLATA        01/10/1976 NA

IANNOTTA                  MONICA            05/10/1984 CE

CERCHIA                   SILVIA            22/06/1983 NA

MINGIONE                  MARIA PINA        12/06/1986 CE

BRANCACCIO                PAOLA             06/05/1985 NA

GALLUCCIO                 IVANA             29/04/1987 NA

FERRIGNO                  MADDALENA         30/05/1979 NA

DI PASCALE                GIOVANNA          06/12/1986 CE

VAGLIVIELLO               MARA              29/06/1977 CE

CIRILLO                   MONICA            05/02/1986 NA

BERNARDO                  MARIELLA          28/10/1984 CE

DI NUZZO                  ROSARIA           02/01/1987 CE

ARGENZIANO                MAURA             20/07/1989 CE

LOMBARDI                  FRANCESCA         11/12/1983 CE

CICCARELLI                CINZIA            31/10/1983 CE

TIGRA                     MARIA ROSARIA     14/06/1983 CE

VATIERO                   ERIKA             10/10/1988 CE

ESPOSITO                  GIOVANNA          19/03/1988 CE

DI MAURO                  MARIA GRAZIA      18/06/1987 CE

VATIERO                   ELISABETTA        07/01/1985 CE

MAURO                     ELISA             19/03/1986 BN

SICIGNANO                 MELANIA           24/10/1985 CE

FIORENTINO                MICHELINA         05/04/1992 CE

MOSCATI                   VALERIA           11/12/1989 CE

ESPOSITO                  DAVIDE            07/11/1989 NA

PISCITELLI                VINCENZA          11/05/1988 CE

MAROTTA                   PAOLA             22/10/1986 CE

FEOLA                     VERONICA          02/10/1985 CE

RIMPATRIATO               GIUSEPPE          06/10/1981 CE

DELLA PUCA                STEFANO           01/04/1989 CE

NETTUNO                   LUCA              29/06/1982 NA

DELLA ROCCA               MARIA TERESA      02/11/1992 NA

MAGLIO                    GRAZIA            08/06/1992 CE

ESPOSITO                  CHIARA            31/03/1985 CE

PICARDI                   LUCIANO           22/09/1981 CE

MARRANDINO                ELISABETTA        20/02/1983 CE

DE FILIPPO                SOFIA             12/10/1988 ME

MOSCATI                   FLORIANA          30/04/1986 CE

FEMIANO                   LUCREZIA          08/10/1987 NA
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RUSSO                     MANUELA           15/06/1981 CE

MATALUNA                  ANGELA            27/08/1976 CE

FIORILLO                  VALENTINA         28/04/1988 CE

IMBELLONI                 MATTEO            20/08/1983 RM

ACURZIO                   GIUSEPPINA        22/06/1982 CE

DAMBROSIO                 MICHELE           25/01/1988 SA

BELARDO                   MARINA            18/11/1963 CN

FRATTINI                  RICCARDO          13/09/1986 NA

MAZZARIELLO               GIUSEPPINA CATERIN 25/11/1966 BN

CAROZZA                   MICHELA           13/01/1973 CE

NOTABELLA                 FLAVIO            04/11/1983 NA

CAPUANO                   MARIA             08/04/1958 NA

PALMIERO                  PASQUALE          11/04/1980 CE

ABATE                     ANGELO            20/03/1969 CE

SELLITTO                  MARIA FELICIA     01/05/1986 CE

CASCIO                    ELOISA            08/11/1989 CE

DI CAPRIO                 CRISTOFARO        29/06/1974 CE

DI RIENZO                 UMBERTO           27/03/1982 CE

BELLI                     LUISA             16/01/1977 CE

ZENARI                    ANNA              15/06/1978 CE

PERNA                     ANTONIO           12/01/1978 NA

SIMONE                    NICOLA            15/10/1990 BA

DE MARTINO                LORENZO           01/02/1986 NA

QUAGLIARINI               LUCA              22/04/1978 NA

PISCITELLI                LUCIA             24/09/1974 CE

MASCOLO                   ANTONIO           25/08/1981 NA

VENOSO                    GENOVEFFA         21/05/1982 CE

ROMANUCCI                 NELLO             18/07/1980 CE

DE SANTIS                 ANTONELLO         10/09/1980 NA

LEPORE                    IVAN              03/07/1987 CR

CANCELLIERE               RAFFAELE          10/06/1977 AV

DI CICCO                  GENNARO           03/01/1984 CE

D'ALLOCCO                 SARA              22/07/1986 CE

LAUDATI                   MARIO             07/05/1986 NA

LARIZZA                   MARIA CRISTINA    07/11/1977 RC

MARTUCCELLI               RINALDO           03/11/1977 EE

IZZO                      ANTONIO           01/05/1988 CO

COMPARE                   GIANMARCO         13/05/1991 BN

MONETTI                   GIUSEPPE          27/04/1985 NA

ABBONDANDOLO              NICOLETTA         11/10/1989 AV

IANNICIELLO               GIULIANA          09/12/1970 NA

DE FEO                    LUCIO             05/11/1962 NA

ROSATO                    MARIA             29/09/1991 CE

NARDELLA                  RAFFAELE          02/10/1973 NA

CAPOLUONGO                ROBERTA           08/11/1969 NA

MATTIELLO                 FRANCESCO         27/09/1976 CE

MASTROBERARDINO           MARIANA           03/08/1984 NA

FORGETTA                  ALMERINDA MENA    06/06/1984 LT

MATARESE                  IDA               10/11/1975 CE

BOCCHINO                  ANTONIO           12/07/1981 CE

BERNARDO                  CATERINA          24/06/1972 RM

DE SIMONE                 CLAUDIA           08/05/1989 CE

CANTE                     SABATINO          28/07/1969 CE

CURIALE                   ANDREA            18/01/1995 BN

ANTROPOLI                 SILVIO            04/11/1990 CE

VIRGULTO                  IVAN              08/05/1985 LT
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AMIRANTE                  EDOARDO           05/03/1985 CE

RICCARDI                  PIETRO            26/12/1981 NA

CONFORTO                  ORSOLA            21/03/1978 CE

GALILEO                   ARMELINDA         15/03/1981 CE

CAMPANILE                 IDA               23/03/1990 CE

PERRINO                   ELOISA            14/04/1986 SA

ROGGIA                    ROCCO             15/09/1995 FG

TESCIONE                  GELSOMINA         13/10/1982 CE

BARBATO                   ANDREA            28/04/1992 CE

MESSINA                   ARIANNA           29/04/1997 CE

VIDETTA                   CORRADO           12/12/1972 NA

VALENTE                   GERARDO           13/11/1962 CE

PREVITE                   EMILY             24/02/1995 NA

LEPORE                    EMANUELE          03/05/1989 NA

PIGNATELLI                ROSARIO           15/10/1970 NA

TRIVISANO                 FRANCESCO LUIGI   17/08/1983 CE

VETRELLA                  MARIANNA          17/01/1988 CE

GIONTI                    PASQUALE          07/10/1980 CE

SBORDONE                  VITTORIO          31/03/1982 CE

CIGLIANO                  GIOVANBATTISTA    29/07/1982 NA

MOTTOLA                   GIUSEPPINA        06/02/1977 CE

DE LUCA                   MARIAGRAZIA       20/07/1989 RM

CANNETO                   GAETANO           11/08/1985 CE

LISTA                     VITTORIO          25/04/1965 CE

RICCIO                    ADAMO             20/06/1981 CE

MASSANOVA                 VITTORIO          13/12/1994 SA

GUARRACINO                CARMINE           01/02/1967 NA

FUCILE                    ANTONIO           22/08/1984 CE

IZZO                      GIUSEPPINA        26/01/1979 CE

ACCURSO                   ANNA              04/05/1977 NA

PAPACCIO                  GIUSEPPINA        29/09/1992 NA

DELLA CAVA                IVANO             10/05/1984 CE

CALDARELLI                PASQUALE OMAR     25/02/1988 NA

COLELLA                   ROSA              23/03/1982 CE

DEL PRETE                 ANGELA            16/08/1990 CE

SARDO                     MATTEO ATTILIO    22/12/1988 CE

NARGINO                   PASQUALE          29/07/1988 CE

PAVIGLIANITI              FRANCESCO         09/01/1987 RC

CACCAVALE                 ROBERTO           28/03/1983 CE

RUSSO                     MARIAGRAZIA       27/04/1968 CE

DANGELO                   MARCO             27/08/1967 CE

TURNATURI                 SALVATORE         04/06/1985 CE

RAUCCIO                   ANTONELLA         02/07/1975 TO

ANZALONE                  ALESSANDRO        30/11/1974 NA

PIRROTTA                  ANTONIO           16/07/1981 SR

CHIANTONE                 MAURIZIO          26/08/1958 NA

QUATRANO                  LUIGI             26/06/1989 AV

LIMARDI                   VIRGINIA          12/05/1969 CE

ABITINO                   GIUSEPPE          10/03/1981 CE

RONDELLO                  ANNA              14/12/1967 CE

MARSOCCI                  PASQUALINA        26/02/1968 EE

SCIALLA                   ALESSANDRO        10/07/1982 CE

ANGELINO                  LUIGI             19/03/1983 NA

BARBIERO                  LIVIO MATTIA ANTON 29/12/1979 CE

CAPUANO                   MONICA            03/08/1978 NA

TRITONE                   PASQUALE          03/03/1985 NA
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GUARNIERI                 GERMANO MARCO     07/09/1966 BN

RUOTOLO                   IOLANDA           30/05/1989 NA

GAGLIARDI                 CARMELA           20/10/1983 CE

DE MARTINO                CATERINA          20/11/1965 NA

GRILLO                    ADRIANO           24/11/1991 CE

DI BENEDETTO              SALVATORE         01/10/1984 NA

MORETTA                   FRANCESCO         05/12/1967 CE

ZAMPELLA                  CIRO              22/08/1961 CE

TRANQUILLO                MARIA NICOLINA    19/03/1970 CE

ZEPPETELLA                PASQUALE          03/04/1980 CE

STELLATO                  TIZIANA           13/08/1984 CE

DELL'AVERSANO             URSULA            31/08/1978 NA

PICONE                    ELISABETTA        21/09/1989 CE

SICIGNANO                 MELANIA           24/10/1985 CE

NIGRO                     ANGELINA          09/11/1975 CE

MOCCIA                    SIMONA            23/11/1985 NA

MUSONE                    PASQUALINO        18/01/1969 CE

MARTUCCI                  CONCETTA          27/02/1973 CE

JULIANO                   LUCA              27/01/1974 NA

FRANCIOSA                 ALFREDO           20/04/1983 NA

DE MARCO                  MARIA CHIARA      15/03/1989 NA

PICCOLO                   TERESA            28/02/1988 CE

SANTANGELO                BRIGIDA           26/02/1975 CE

AGNANO                    CARLOTTA          28/03/1987 CE

BUANNE                    MARIANGELA        23/10/1987 CE

PECCERILLO                SALVATORE         16/07/1964 CE

CICATIELLO                VINCENZO          02/03/1958 CE

IACULLO                   ALESSANDRA        08/05/1989 CE

BUSICO                    MARGHERITA        17/10/1972 CE

ANTONICIELLO              MANUELA           04/07/1990 CE

MESOLELLA                 SARA              03/05/1981 CE

MARTINO                   GINO              16/10/1963 CE

RICCIARDI                 FEDERICO          09/07/1963 CE

MARINO                    CONCETTA          31/10/1981 CE

GRAVINA                   ROBERTO           20/05/1981 CE

RICCARDELLI               EUGENIO           17/06/1976 CE

MARTONE                   GIUSY             27/09/1990 CE

IANNONE                   DAVIDE            31/05/1992 CE

OTTAVIANO                 LAURA             10/05/1990 NA

SALZILLO                  MARIA             05/12/1988 CE

RUSSO                     VITTORIA          31/03/1989 CE

PAVIGLIANITI              FRANCESCO         09/01/1987 RC

CAPUANO                   ANTONIO           21/09/1988 CE

CIPULLO                   ROSSELLA          20/10/1984 CE

MAIETTA                   TERESA            27/01/1990 CE

BUONOCORE                 ANNA              12/01/1990 CE

TROTTA                    GAETANO           14/08/1988 CE

RICCIARDI                 TOMMASO MARIA     15/12/1987 CE

SANTONASTASO              ROSALIA           21/04/1980 CE

MIRAGLIA                  FLORIANA          19/06/1979 CE

MUNNO                     GAETANO           13/07/1979 CE

BARBATO                   ANTONIETTA        02/09/1978 CE

CAPASSO                   CARMINE           02/05/1971 NA

PASCARELLA                MARIA GRAZIA      10/07/1991 CE

GALANO                    GIOVANNI          13/02/1986 NA

PICCIRILLO                SALVATORE         15/06/1972 CE
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DE FILIPPO                FRANCESCO         29/05/1984 CE

MATARAZZO                 SALVATORE         08/02/1966 CE

LAUDANDO                  TERESA            17/01/1991 CE

PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA

DI MAIO                   TERESA            23/03/1987 CE

FERTRARO                  MARIELLA          27/04/1986 CE

SETTEMBRE                 ALESSIA           08/04/1983 NA

RUSSO RAUCCI              DONATO            03/11/1977 CE

IAVARONE                  ROSA              10/02/1966 CE

BENCIVENGA                GIUSEPPE          26/10/1983 CE

ALTERIO                   MICHELE           18/06/1980 NA

PERRI                     MARIO             29/02/1984 NA

CAMPOLI                   GENNARO           05/01/1987 LT

MERENDA                   GRAZIANA          19/11/1976 SR

ESPOSITO                  STEFANO           09/12/1975 NA

COSTANZO                  MADDALENA         10/07/1968 CE

ROTONDELLA                EMANUELA          26/07/1985 CE

TORNINCASA                ULDERICO          28/09/1984 CE

CATALANO                  SIMONA            26/11/1980 NA

GAROFALO                  MANLIO            01/07/1969 CE

DESIATO                   MARIANNA          22/09/1981 CE

STELLATO                  TIZIANA           17/12/1973 CE

OMMENIELLO                ALESSANDRA        16/08/1986 CE

RAGOZZINO                 GIANCARLO         01/09/1975 CE

DANGELO                   MARCELLA          08/06/1987 CE

MAIOLICA                  VALENTINA         02/10/1982 NA

CAIAZZO                   CLAUDIA           22/11/1975 NA

MOLINO                    ENRICO            14/09/1965 NA

CESARO                    CARMELA           03/07/1985 CE

DIANA                     VINCENZA          30/12/1986 CE

DE SANTIS                 GIOVANNI          28/08/1980 CE

VENTRE                    GIORGIO           25/03/1975 CE

CICALA                    GABRIELE          17/07/1973 CE

IZZO                      LUCIA             14/03/1991 NA

GIANNINI                  MARIAROSARIA      16/11/1988 CE

PATRIZIANO                VINCENZO          06/04/1988 CE

FRANCO                    DOMENICO          14/10/1957 BN

RICCIOTTI                 MICHELANGELO      19/12/1973 CE

CUSANO                    ERNESTO           18/08/1966 CE

DABANELLO                 ALFONSO           18/04/1966 CE

PALMIERI                  ANTONIO           05/10/1963 MI

GRAVINA                   ROSA              25/09/1976 CE

BARONE                    VALENTINA         31/05/1977 NA

IULIANO                   MASSIMO           26/06/1978 CE

LIETO                     GENNARO           22/08/1969 CE

IANNOTTA                  GIOVANNI          22/05/1958 CE

MORETTA                   CRISTINA          13/07/1990 CE

GRANATA                   RAFFAELE          27/11/1973 NA

SALZILLO                  GAETANO           18/05/1989 CE

ACRI                      FRANCESCO         25/06/1975 NA

NARDIELLO                 ANTONIO           02/06/1982 CE

FAMOSO                    CAROLINA          27/09/1990 CE

ROSSANO                   GIUSEPPE          23/03/1990 CE

BELGIORNO                 FELICIA           18/10/1977 NA

LONGANO                   NADIA             24/01/1978 NA

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE
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AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       
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CUCCO                     MARIA DANIELA     24/07/1972 CE

DI FILIPPO                MARIANGELA        09/05/1971 CE

ESPOSITO                  MICHELINA         23/05/1973 CE

DI PALMA                  MARGHERITA        16/07/1986 CE

BELARDO                   GIUSEPPINA        02/11/1965 NA

SCOGNAMIGLIO              LAURA             16/10/1965 NA

FEOLA                     MARIA ROSARIA     05/01/1980 CE

IANNICIELLO               MICHELA           09/06/1979 CE

CEFALONE                  LOREDANA          26/10/1974 CE

RAVELLINO                 ANTEA             29/04/1990 NA

PANICO                    ELENA             06/06/1967 NA

CIRELLA                   ILARIA            19/02/1977 NA

D'AGOSTINO                REGINA            02/10/1976 CE

RAFFONE                   ANGELA            29/09/1971 CE

LIMARDI                   VIRGINIA          12/05/1969 CE

BERGALDI                  CARMELA MELANIA   06/09/1981 NA

PISCITELLI                CINZIA            17/02/1961 CE

MASSARO                   ROSALBA MARIA     20/08/1978 CE

MAROTTA                   ANTONIA LUISA ADDO 15/09/1961 AV

BELGIORNO                 FELICIA           18/10/1977 NA

ESPOSITO                  MICHELINA         23/05/1973 CE

CUCCO                     MARIA DANIELA     24/07/1972 CE

LONGANO                   NADIA             24/01/1978 NA

SCOGNAMIGLIO              LAURA             16/10/1965 NA

FEOLA                     MARIA ROSARIA     05/01/1980 CE

IANNICIELLO               MICHELA           09/06/1979 CE

CEFALONE                  LOREDANA          26/10/1974 CE

DAGOSTINO                 DANIELA           31/12/1977 NA

FRANCO                    ANNA              01/06/1986 NA

RAVELLINO                 ANTEA             29/04/1990 NA

CARDILLO                  ELVIRA            05/08/1959 CE

PANICO                    ELENA             06/06/1967 NA

RUOCCO                    ESTER             21/02/1982 NA

MARTUCCI                  KATIA             12/07/1979 EE

RAFFONE                   ANGELA            29/09/1971 CE

LIMARDI                   VIRGINIA          12/05/1969 CE

DE MARTINO                LORENZO           01/02/1986 NA

MASCOLO                   ANTONIO           25/08/1981 NA

VIDETTA                   CORRADO           12/12/1972 NA

VITALE                    ROCCO             16/12/1961 CE

CURIALE                   ANDREA            18/01/1995 BN

DE SANTIS                 ANTONELLO         10/09/1980 NA

INFANTE                   ALESSANDRO        10/12/1994 CE

ROMANUCCI                 NELLO             18/07/1980 CE

CIGLIANO                  GIOVANBATTISTA    29/07/1982 NA

VIRGULTO                  IVAN              08/05/1985 LT

CALDARELLI                PASQUALE OMAR     25/02/1988 NA

CANNETO                   GAETANO           11/08/1985 CE

DELLA CAVA                IVANO             10/05/1984 CE

LEPORE                    EMANUELE          03/05/1989 NA

SARDO                     MATTEO ATTILIO    22/12/1988 CE

GUARRACINO                CARMINE           01/02/1967 NA

VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE

BERGALDI                  CARMELA MELANIA   06/09/1981 NA

PISCITELLI                CINZIA            17/02/1961 CE

RAUCCIO                   SARA              21/07/1981 CE
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CETD04000V

CEIC83000V

CEIS02300X

CEIC83000V

CEIC88600V

CETD010003

CEIS022004

CEIS022004

CETD04000V

CEPS02000T

CETF02000X

CEPM010008

CEIC85900E

CEIC88600V

CEIC83800D

CETD14000Q

CEIC80800N

CERH030006

CEIS02300X

CETD130005

CEIS02300X

CETD04000V

CEPM010008

CETD010003

CEIS022004

CEIS022004

CETD04000V

CEIS021008

CEIS01100N

CEPS02000T

CEIC8AN00R

CETF02000X

CEIC88600V

CEIS03300E

CEIC88600V

CEIC83800D

CEIC83000V

CEIC83000V

CEIC88600V

CEIC8AT005

CEIS03800N

CEPS160005

CEIC8AC005

CEIC871005

CEMM14300V

CEPS160005

CEIC848004

CEIC86700D

CEIC82300Q

CEIC86700D

CEIC89400T

CEIC877004

CEIC893002

CETD14000Q

CEIC80800N

CEIS03300E
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AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       



NN  5

NN  6

NN  7

CH  1

CH  2

CH  3

DH  1

DH  2

DH  3

EH  1

EH  2

EH  3

NN  1

NN  2

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  21

NN  22

NN  23

NN  24

NN  25

NN  26

NN  27

NN  28

NN  29

NN  30

NN  31

NN  32

NN  33

NN  34

NN  35

NN  36

NN  37

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5



DI PALMA                  MARGHERITA        16/07/1986 CE

PICCIRILLO                VERA              21/03/1983 CE

BELARDO                   GIUSEPPINA        02/11/1965 NA

ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE

VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE

ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE

VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE

ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE

VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE

DE NITTO                  TERESA            04/05/1979 CE

AMODIO                    PAOLA             16/08/1982 CE

ABATE                     ANGELO            20/03/1969 CE

SELLITTO                  MARIA FELICIA     01/05/1986 CE

CASCIO                    ELOISA            08/11/1989 CE

PISCITELLI                LUCIA             24/09/1974 CE

MAIORIELLO                LUCIO             27/07/1966 CE

VENOSO                    GENOVEFFA         21/05/1982 CE

ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE

D'ALLOCCO                 SARA              22/07/1986 CE

CAPOLUONGO                ROBERTA           08/11/1969 NA

DI CICCO                  GENNARO           03/01/1984 CE

BERNARDO                  CATERINA          24/06/1972 RM

ZENARI                    ANNA              15/06/1978 CE

IANNICIELLO               GIULIANA          09/12/1970 NA

LAUDATI                   MARIO             07/05/1986 NA

PIGNATELLI                ROSARIO           15/10/1970 NA

CANCELLIERE               RAFFAELE          10/06/1977 AV

NARDELLA                  RAFFAELE          02/10/1973 NA

ROSATO                    MARIA             29/09/1991 CE

BELLI                     LUISA             16/01/1977 CE

IZZO                      ANTONIO           01/05/1988 CO

CANTE                     SABATINO          28/07/1969 CE

BARBATO                   ANDREA            28/04/1992 CE

PERNA                     ANTONIO           12/01/1978 NA

TRIVISANO                 FRANCESCO LUIGI   17/08/1983 CE

CAPUANO                   MARIA             08/04/1958 NA

ANTROPOLI                 SILVIO            04/11/1990 CE

SCIALLA                   ALESSANDRO        10/07/1982 CE

PREVITE                   EMILY             24/02/1995 NA

LISTA                     VITTORIO          25/04/1965 CE

ABBONDANDOLO              NICOLETTA         11/10/1989 AV

RUSSO                     MARIAGRAZIA       27/04/1968 CE

GALILEO                   ARMELINDA         15/03/1981 CE

VETRELLA                  MARIANNA          17/01/1988 CE

IZZO                      GIUSEPPINA        26/01/1979 CE

NARGINO                   PASQUALE          29/07/1988 CE

MARSOCCI                  PASQUALINA        26/02/1968 EE

RAUCCIO                   ANTONELLA         02/07/1975 TO

SIMONE                    NICOLA            15/10/1990 BA

LEPORE                    IVAN              03/07/1987 CR

RICCARDI                  PIETRO            26/12/1981 NA

FORGETTA                  ALMERINDA MENA    06/06/1984 LT

MATTIELLO                 FRANCESCO         27/09/1976 CE
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46

137

105,5

71

137

105,5

71

137

105,5

71

118

72

188,5

165

158
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143,5
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137

130

127,7

121,8

118
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108,9

108,3
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98,4

96,7

90,7

83,5

82,5

76,2

67,2

65

62,2

61

58,2

56,8

51,6

51

48,3

47,2

40,5

30,5

26,15

23,75

23,3

18,8

127,4

99,7

91,7

89,6

89,4
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CEIC83000V

CEIS021008

CEIC88600V

CEIC82300Q

CEIC893002

CEIC86700D

CEIC82300Q

CEIC893002

CEIC86700D

CEIC82300Q

CEIC893002

CEIC86700D

CETL020004

CEPS03000C

CEIC8AS009

CEIC8A4001

CEVC020002

CEIC8AN00R

CEIC89500N

CEIC868009

CEIC82300Q

CEIC8A000N

CEIC864002

CEIC8A600L

CEIC8AF00L

CEPS110004

CEIC84000D

CEIC868009

CEIC89400T

CEPS160005

CEIC88600V

CEIC89500N

CEIS03800N

CEIS03800N

CEIC877004

CEPC02000P

CEEE11500Q

CEIC8AF00L

CEIS01100N

CEIC82300Q

CEIC83000V

CEIC855007

CEIC83000V

CEPS160005

CEIS03800N

CEIC83000V

CEIC88300B

CEIC8A100D

CEIC82800V

CEPS160005

CEIC88300B

CEPS060008

CEPS160005

CEPS110004

CEPS110004

CEIS03800N
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AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       

AM56 VIOLINO                            NORMALE                       



NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5



VALENTE                   GERARDO           13/11/1962 CE

QUATRANO                  LUIGI             26/06/1989 AV

DEL PRETE                 ANGELA            16/08/1990 CE

MASSANOVA                 VITTORIO          13/12/1994 SA

BOCCHINO                  ANTONIO           12/07/1981 CE

TURNATURI                 SALVATORE         04/06/1985 CE

ROGGIA                    ROCCO             15/09/1995 FG

DAMBROSIO                 MAILY             02/06/1984 CE

AMIRANTE                  EDOARDO           05/03/1985 CE

MESSINA                   ARIANNA           29/04/1997 CE

SBORDONE                  VITTORIO          31/03/1982 CE



59,1

55,5

48,8

48,2

46,9

22,9

100,5

68,8

64,9

59,8

29
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CEPS160005

CEPS110004

CEIS03800N
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CEIC834006

CEIS03800N
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CEPS040003

CEIC84500L

CEIC80800N

CEPS160005
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